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Productos Vinculados a Meta PGG
Productos Institucionales

Unidad de
Medida Total

Producto/Subproducto Metas
vigentes Enero

% Avance
Meta Vigente % Avance

Meta Inicial

Metas
física/fina

nciera Febrero

Inicial
anual Marzo Abril

Reprogra
maciones

Metas
física/fina

nciera

Ejecución 1er cuatrimestre

Resultado Para el 2026 tener 10 atletas masculinos con un elo => 2100 y 8 atletas femeninos con un elo => 1900

Administración y coordinación Persona

Física

Financiera

0

0 771,492.20

1.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 34,275 67,134.56 54,349.11 60,209.83 215,968.5

0 0.00

27.99

Administración y coordinación Persona

Física

Financiera

0

0 771,492.20

1.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

34,275 67,134.56 54,349.11 60,209.83

0

215,968.5 27.99

0.001.00

771,492.20

0.00

27.99

1.00

771,492.20

0.00

27.99

Deportistas en especialización, perfeccionamiento y
alto rendimiento Persona

Física

Financiera

0

0 1,157,238.30

35.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 44,300

10

104,450.36 113,899.41

12 15

122,392.46 385,042.23

37 105.71

33.27

Deportistas en especialización, perfeccionamiento y alto
rendimiento

Persona

Física

Financiera

0

0
1,157,238.30

35.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

44,300

10

104,450.36

12

113,899.41 122,392.46

15 37

385,042.23 33.27

105.7135.00

1,157,238.30

105.71

33.27

35.00

1,157,238.30

105.71

33.27
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Unidad de
Medida Total

Producto/Subproducto Metas
vigentes Enero

% Avance
Meta Vigente % Avance

Meta Inicial

Metas
física/fina

nciera Febrero

Inicial
anual Marzo Abril

Reprogra
maciones

Metas
física/fina

nciera

Ejecución 1er cuatrimestre

Resultado Para el 2026 tener 10 atletas masculinos con un elo => 2100 y 8 atletas femeninos con un elo => 1900

Deportistas en iniciación Persona

Física

Financiera

0

0 1,928,730.50

2,425.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera

200 200

122,369.75 118,058.54

200 200

330,579.24 571,007.53

800 32.99

29.61

Deportistas en iniciación Persona

Física

Financiera

0

0
1,928,730.50

2,425.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

200 200

122,369.75

200

118,058.54 330,579.24

200 800

571,007.53 29.61

32.992,425.00

1,928,730.50

32.99

29.61

2,425.00

1,928,730.50

32.99

29.61

f.

Firma y sello de la máxima autoridad

Nombre


